REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH
Nr 1161{1)rot. Gramsh.me  .03.2019
\ VENDIM
Nr._2 £ date .03.2019 "
PER

NJE NDRYSHIM TE VKB NR.65 DATE 23.11.2015”PER PERFUNDIMIN E PROCESIT ZGJEDHOR
TE ZGGJEDHIES SE KRYESIVE DHE KRYETYAREVE TE F SHATRAVE NE 9-NJESIT
ADMINISTRATIVE «.

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij date .03.2019 mbeshtetur ne ligjiin 139 date 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore”neni 8 pika 2,neni 9 pika 1/1 germa “b” neni 49 pika 4 germa b,pika 5,neni 70
pika 1,3 si dhe neni 194 dhe 195 i rregullores se Keshillit

VENDOSI

1-Te miratoje dorheqjen e kryetarit te fshatit Lubinje z.J orgo Mece

2-Te miratoje zgjedhjen e kryetarit te fshatit Lubinje Z. Sadush Boci sipas procesverbalit date 13.03.
2019.

3-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak dhe Administratori
Njesise Tunje

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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Sekretari i Keshillit Kryetari i Keshillit

Shkelgim HOX

Astrit DUZHA

/
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Konceptoi ADUW

Pranoi Sh.Hoxha
Miratoi Sh.Hoxha
Konfirmoi

Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



